
klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5. klass paigalt kaugus 1 Liis Kajo 24.11.1999 Emmaste 2.02

2 Liisa Vara 22.10.1999 Käina G 2.01
3 Jaanika Alevi 14.03.2000 KÜG 1.95
4 Sofia Valk 04.02.1999 Emmaste 1.95
5 Siret Sahtel 28.06.1999 KÜG 1.95
6 Grete Liis Laid 09.09.1999 Emmaste 1.88
7 Marii Vispel 27.02.1999 KÜG 1.87
8 Janeriin Pisa 26.11.1997 Palade 1.71
9 Triin Jürimäe 30.07.2000 Palade 1.58

10 Tiina Laun 05.10.2000 Käina G 1.54
11 Sandra Pahk 17.11.1998 Palade 1.52
12 Liisi Laun 05.10.2000 Käina G 1.51

4.-5.klass paigalt kolmik 1 Sofia Valk 04.02.1999 Emmaste 5.95
2 Liisa Vara 22.10.1999 Käina G 5.88
3 Liisi Kajo 24.11.1999 Emmaste 5.80
4 Grete Liis Laid 09.09.1999 Emmaste 5.62
5 Liisi Laun 05.10.2000 Käina G 5.54
6 Jaanika Alevi 14.03.2000 KÜG 5.50
7 Siret Sahtel 28.06.1999 KÜG 5.26
8 Marii Vispel 27.02.1999 KÜG 5.14
9 Melissa Alliksoo 28.06.1999 Emmaste 4.89

10 Marion Demus 12.11.1998 KÜG 4.77
11 Tiina Laun 05.10.2000 Käina G 4.70
12 Karmen Telvik 17.08.2000 KÜG 4.69
13 Triin Jürimäe 30.07.2000 Palade 4.65
14 Sandra Pahk 17.11.1998 Palade 4.45

Janeriin Pisa 26.10.1997 Palade DNF

4.-5.klass kõrgushüpe 1 Marii Vispel 27.02.1999 KÜG 1.15
1 Elis Tisler 08.05.2000 Käina G 1.15
3 Liisi Kajo 24.11.1999 Emmaste 1.10
4 Liisa Vara 22.10.1999 Käina G 1.05
4 Saara Kattel 16.06.1999 KÜG 1.05
6 Sofia Valk 04.02.1999 Emmaste 1.00
7 Dana Lukk 10.05.1999 KÜG 1.00
8 Sofia Valk 04.02.1999 Emmaste 1.00

6.-7. klass paigalt kaugus 1 Anet Post 24.10.1996 Emmaste 2.20
2 Railis Ipsberg 05.04.1997 Käina G 2.18
3 Inger-Liis Heinsoo 02.11.1997 KÜG 2.01
4 Evely Kullamägi 28.12.1996 Emmaste 2.01
5 Teele Talts 14.12.1996 KÜG 1.96
6 Triinu Koppel 30.08.1998 KÜG 1.89
7 Helen Rand 16.12.1997 KÜG 1.89
8 Merje Reismaa 04.07.1998 Palade 1.83
9 Janne Nurk 09.12.1997 KÜG 1.72

10 Marje Põldma 31.07.1998 Käina G 1.70
11 Rosiine Vaga 20.05.1997 KÜG 1.70
12 Grete Vasar 26.10.1997 KÜG 1.64
13 Leenu Sarapuu 17.08.1998 KÜG 1.54
14 Maarja Kattel 20.05.1997 KÜG 1.50
15 Elisabeth Kiiver 01.02.1998 KÜG 1.48
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klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7.klass paigalt kolmik 1 Anet Post 24.10.1996 Emmaste 6.43

2 Inger-Liis Heinsoo 02.11.1997 KÜG 6.10
3 Evely Kullamägi 28.12.1996 Emmaste 5.98
4 Teele Talts 14.12.1996 KÜG 5.81
5 Railis Ipsberg 05.04.1997 Käina G 5.75
6 Aljona Premudrova 22.09.1997 KÜG 5.68
7 Janne Nurk 09.12.1997 KÜG 5.61
8 Marje Põldma 31.07.1998 Käina G 5.36
9 Katrin Tammeveski 03.03.1998 Käina G 5.24

10 Elina Jõpiselg 05.04.1997 Käina G 5.18
11 Rosiine Vaga 20.05.1997 KÜG 5.11
12 Maarja Kattel 20.05.1997 KÜG 4.73
13 Leenu Sarapuu 17.08.1998 KÜG 4.61
14 Grete Vasar 26.10.1997 KÜG 4.42
15 Krislin Kivistik 18.11.1997 KÜG 4.27

Helen Rand 16.12.1997 KÜG DNF
Ellisabeth Kiiver 01.02.1998 KÜG DNF

6.-7.klass kõrgushüpe 1 Evely Kullamägi 28.12.1996 Emmaste 1.35
2 Teele Talts 14.12.1996 KÜG 1.30
3 Kätlin Tammeveski 14.01.1997 Käina G 1.30
4 Aljona Premudrova 22.04.1997 KÜG 1.30
5 Inger-Liis Heinsoo 02.11.1997 KÜG 1.30
6 Anet Post 24.10.1996 Emmaste 1.25
7 Railis Ipsberg 05.04.1997 Käina G 1.25
8 Johanna Matto 21.04.1997 KÜG 1.20
9 Mailiis Kuuse 13.05.1997 Käina G 1.20

10 Katrin Tammeveski 13.03.1998 Käina G 1.15
11 Doris Elmi 20.04.1997 Käina G 1.15
12 Helen Rand 16.12.1997 KÜG 1.15
13 Leenu Sarapuu 17.08.1998 KÜG 1.15
14 Grete Vasar 26.10.1997 KÜG 1.10
14 Elina Jõpiselg 05.04.1997 Käina G 1.10
16 Gerda Kangur 26.04.1998 Käina G 1.10

6.-7. klass kuul 1 Gerda Kangur 26.04.1998 Käina G 9.01
2 Kertu Rand 13.10.1996 Käina G 8.65
3 Elina Jõpiselg 11.05.1998 Käina G 8.19
4 Evely Kullamägi 28.12.1996 Emmaste 7.63
5 Marje Põldma 31.07.1998 Käina G 7.27
6 Kerly Klee 29.07.1997 Käina G 7.25

8.-9. klass paigalt kaugus 1 Everin Padari 01.03.1995 Käina G 2.38
2 Janet Lige 14.02.1995 Emmaste 2.24
3 Karina Suik 14.12.1995 KÜG 2.20
4 Jane Sepp 12.01.1995 Emmaste 2.17
5 Kristiina Käsn 02.07.1996 Käina G 2.12
6 Katrin Juursalu 01.03.1995 KÜG 2.03
7 Linda Ink 04.02.1995 Käina G 2.01
8 Meeli-Heli Lepna 12.05.1995 KÜG 1.96
9 Ragne Lubjak 08.10.1994 Käina G 1.89

10 Elery Kullamägi 08.10.1995 Emmaste 1.88
11 Brigid-Ly Palkman 13.04.1996 Palade 1.85
12 Gisela Kastein 17.07.1995 Emmaste 1.59



klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
8.-9.klass paigalt kolmik 1 Everin Padari 01.03.1995 Käina G 7.02

2 Janet Lige 14.02.1995 Emmaste 6.55
3 Karin Suik 14.12.1995 KÜG 6.45
4 Linda Ink 04.02.1995 Käina G 6.04
5 Katrin Juursalu 01.03.1995 KÜG 6.00

8.-9. klass kuul 1 Everin Padari 01.03.1995 Käina G 10.56
2 Janet Lige 14.02.1995 Emmaste 8.99
3 Sandra Pajo 28.11.1994 KÜG 8.96
4 Every Kullamägi 28.12.1996 Emmaste 8.56
5 Kärolin Puusild 12.11.1995 KÜG 8.03
6 Gisela Kastein 17.07.1995 Emmaste 7.84
7 Jane Sepp 12.01.1995 Emmaste 7.52
8 Elis Eller 19.09.1995 KÜG 7.52
9 Ragne Lubjak 08.10.1994 Käina G 7.27

10 Kaisa Nurk 03.07.1995 Palade 5.46

8.-9.klass kõrgushüpe 1 Karina Suik 14.12.1995 KÜG 1.40
1 Kristiina Käsn 02.07.1996 Käina G 1.40
3 Sandra Pajo 28.11.1994 KÜG 1.35
4 Janet Lige 14.02.1995 Emmaste 1.30
5 Katariina Tilk 20.02.1995 KÜG 1.30
6 Jane Sepp 12.01.1995 Emmaste 1.25
7 Evely Kullamägi 08.10.1995 Emmaste 1.25
8 Gisela Kastein 17.04.1995 Emmaste 1.10

10.-12.klass paigalt kaugus 1 Carol Bušman 23.08.1994 Käina G 2.34
2 Kaja-Liis Pall 05.07.1993 KÜG 2.28
3 Kreet Kangur 24.11.1992 KÜG 2.27
4 Taisi reede 04.02.1994 Käina G 2.13
5 Anne Mall Reinu 17.04.1994 Käina G 2.10
6 Mari-Liis Ojasalu 26.11.1992 KÜG 2.06

10.-12-klass paigalt kolmik 1 Carol Bušman 23.08.1994 Käina G 6.75
2 Kreet Kangur 24.11.1992 KÜG 6.42
3 Taisi reede 04.02.1994 Käina G 6.31
4 Mari-Liis Ojasalu 26.11.1992 KÜG 6.04

10.-12.klass kuul 1 Anne-Mall Reinu 17.04.1994 Käina G 9.76
2 Anett Karjamaa 16.01.1994 KÜG 9.75
3 Paula Ruben 21.06.1993 KÜG 9.74
4 Taisi reede 04.02.1994 Käina G 9.09
5 Liis Ula 28.04.1994 KÜG 7.72

10.-12.klass kõrgushüpe 1 Kaja-Liis Pall 05.07.1993 KÜG 1.45
2 Kreet Kangur 24.11.1992 KÜG 1.45



klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5.klass paigalt kaugus 1 Kristo Laanemäe 31.12.1997 KÜG 2.21

2 Marko Nurk 02.10.1998 Käina G 2.03
3 Tomi Laid 12.12.1998 Käina G 2.00
4 Tanel Klee 30.03.1999 Käina G 1.99
5 Kuldar Kullaste 21.08.1998 KÜG 1.99
6 Andres Kriiska 02.02.1999 KÜG 1.96
7 Sander Kaevats 01.06.1999 KÜG 1.90
8 Karl-Erik Teigar 13.08.2001 Palade 1.84
9 Ander Põldma 13.12.2000 Palade 1.69

Rait Pekin 02.04.1999 Palade DNF

4.-5.klass paigalt kolmik 1 Tanel Klee 30.03.1999 Käina G 6.27
2 Kristo Laanemäe 31.12.1997 KÜG 6.04
3 Kuldar Kullaste 21.08.1998 KÜG 5.90
4 Tomi Laid 12.12.1998 Käina G 5.90
5 Andres Kriiska 02.02.1999 KÜG 5.59
6 Sander Kaevats 01.06.1999 KÜG 5.10
7 Karl-Erik Teigar 13.08.2001 Palade 4.95
8 Ander Põldma 13.12.2000 Palade 4.69
9 Joosep Jürimäe 04.03.1999 Palade 4.50

Marko Nurk 02.10.1998 Käina G DNF

4.-5.klass kuul 1 Alar Kraavik 20.09.1998 Käina G 12.43
2 Kristjan Hinno 28.02.1999 KÜG 9.64
3 Peeter Valdman 01.10.1998 Palade 9.00
4 Joel-Mark Stomma 11.05.1999 KÜG 8.41
5 Renet Leiger 08.04.1999 Palade 8.22
6 Hendrik Klaas 12.08.1999 KÜG 8.15
7 Sven-Erik Vahessaar 20.09.1999 KÜG 7.52
8 Rasmus Pertel 08.08.1998 KÜG 7.19
9 Rait Pekin 02.04.1999 Palade 7.14

10 Krister Kallas 25.08.1999 KÜG 7.05
11 Sander Kaevats 01.06.1999 KÜG 6.46

6.-7.klass paigalt kaugus 1 Steven Saarnak 19.10.1996 KÜG 2.39
2 Velle Tamme 11.08.1997 Käina G 2.36
3 Markus Uuskari 22.04.1997 Käina G 2.30
4 Erik Salusoo 04.03.1997 KÜG 2.28
5 Hannes Teidla 30.10.1996 KÜG 2.26
6 Stefan Kaibald 19.05.1997 KÜG 2.21
7 Robert Martin 03.12.1996 Käina G 2.15
8 Kait Kikas 04.06.1997 Emmaste 2.02
9 Jan Erk 10.02.1998 KÜG 1.94

10 Marko Pruunlep 20.03.1998 Emmaste 1.89
11 Rauno Klee 29.11.1997 KÜG 1.89
12 Karl Meldorf 26.11.1994 Käina G 1.87

6.-7.klass kuul 1 Robert Martin 03.12.1996 Käina G 9.47
2 Richard Esta 13.04.1998 KÜG 8.32
3 Rihard Simmer 12.10.1997 KÜG 7.63
4 Andre Lumiste 08.06.1998 KÜG 6.70
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klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7.klass paigalt kolmik 1 Markus Uuskari 22.04.1997 Käina G 7.00

2 Steven Saarnak 19.10.1996 KÜG 6.97
3 Erik Salusoo 04.03.1997 KÜG 6.72
4 Stefan Kaibald 19.05.1997 KÜG 6.57
5 Velle Tamme 11.08.1997 Käina G 6.32
6 Jan Erk 10.02.1998 KÜG 5.99
7 Daniel Mets 06.10.1996 Emmaste 5.92
8 Marko Pruunlep 20.03.1998 Emmaste 5.52
9 Robert Martin 03.12.1996 Käina G 5.40

10 Karl Marldorf 26.11.1994 Käina G 5.19
Hannes Teidla 30.10.1996 KÜG DNF

8.-9.klass paigalt kaugus 1 Siim Salin 10.03.1995 Palade 2.79
2 Reio Meiusi 10.06.1996 Käina G 2.66
3 Jarek Elmi 14.04.1995 Emmaste 2.61
4 Johani Kuivonen 14.06.1996 KÜG 2.61
5 Tauno Küttim 24.04.1995 Emmaste 2.44
6 Kevin Kaar 14.11.1994 KÜG 2.41
7 Marek Sahtel 29.10.1994 KÜG 2.21
8 Egert Pajor 22.03.1995 KÜG 2.21
9 Sander Laur 18.01.1996 KÜG 2.14

10 Reio Sedrik 12.10.1995 Käina G 2.12
11 Alvar Viin 02.03.1995 KÜG 2.00
12 Karl-Gustav Kessel 03.02.1995 KÜG 1.84

8.-9.klass paigalt kolmik 1 Reio Meiusi 10.06.1996 Käina G 8.05
2 Raido Rehepap 07.02.1995 Käina G 7.95
3 Siim Salin 10.03.1995 Palade 7.91
4 Jarek Elmi 14.04.1995 Emmaste 7.54
5 Tauno Küttim 24.04.1995 Emmaste 7.30
6 Johani Kuivonen 14.06.1996 KÜG 7.21
7 Egert Pajor 22.03.1995 KÜG 7.07
8 Sander Laur 18.01.1996 KÜG 6.69
9 Seren Köster 16.05.1995 Palade 6.52

8.-9.klss kuul 1 Siim Salin 10.03.1995 Palade 13.08
2 Raido Rehepap 07.02.1995 Käina G 12.81
3 Sander Laur 18.01.1996 KÜG 11.59
4 Kevin Kaar 14.11.1994 KÜG 11.05
5 Reio Sedrik 12.10.1995 Käina G 11.03
6 Reio Meiusi 10.06.1996 Käina G 9.66
7 Marek Sahtel 29.10.1994 KÜG 9.15
8 Alvar Viin 02.07.1995 KÜG 8.94
9 Karl-Gustav Kessel 03.02.1995 KÜG 8.35

10.-12.klass paigalt kaugus 1 Siim Hiis 01.07.1993 KÜG 2.97
2 Raido Känd 03.05.1994 Käina G 2.71
3 Marko Kanarbik 29.02.1992 KÜG 2.69
4 Heikki Pukk 23.01.1992 KÜG 2.68
5 Allar Esko 02.02.1994 Käina G 2.66
6 Sten Kuusik 23.11.1991 Käina G 2.64
7 Marko Lauri 27.04.1994 KÜG 2.64
8 Sander Sedrik 23.12.1992 KÜG 2.51



klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
10.-12.klass paigalt kolmik 1 Raido Känd 03.05.1994 Käina G 8.53

2 Siim Hiis 01.07.1993 KÜG 8.51
3 Heikki Pukk 23.01.1992 KÜG 8.36
4 Marko Kanarbik 29.02.1992 KÜG 8.04
5 Allar Esko 02.02.1994 Käina G 7.69
6 Sten Kuusik 23.11.1991 Käina G 7.66
7 Marko Lauri 27.04.1994 KÜG 7.66
8 Silver Laidro 03.02.1994 Käina G 6.92

10.-12.klass kuul 1 Ragnar Kraav 12.01.1992 KÜG 13.32
2 Martin Jõpiselg 06.10.1991 KÜG 11.57
3 Mario Sepp 02.01.1992 KÜG 10.62
4 Raido Känd 03.05.1994 Käina G 10.58
5 Marek Väli 08.08.1992 KÜG 9.50
va Ragnar Kraav 12.01.1992 KÜG 13.27(7kg)

4.-5.klass kõrgushüpe 1 Marko Nurk 02.10.1998 Käona G 1.15
2 Kristo Laanemäe 31.12.1997 KÜG 1.14
3 Joosep Jürimäe 04.03.1998 Palade 1.10
4 Peeter Valdman 01.10.1998 Palade 1.05

6.-7.klass kõrgushüpe 1 Markus Uuskari 22.04.1997 Käoina G 1.45
2 Stefan Kaibald 19.05.1997 KÜG 1.35
3 Alar Kraavik 02.09.1998 Käina G 1.25
4 Jan Erk 10.02.1998 KÜG 1.25
5 Erik Salusoo 04.03.1997 KÜG 1.20
6 Hannes Teidla 30.10.1996 KÜG 1.20
7 Karl Meldorf 26.11.1994 Käina G 1.10
8 Richard Esta 13.04.1998 KÜG 1.05

8.-9.klass kõrgushüpe 1 Siim Salin 10.03.1995 Palade 1.70
2 Reio Meiusi 10.06.1996 Käina G 1.70
3 Johani Kuivonen 14.06.1996 KÜG 1.70
4 Sander Lauri 18.01.1996 KÜG 1.50
5 Alvar Viin 02.03.1995 KÜG 1.50
6 Kevin Kaar 14.11.1994 KÜG 1.45
7 Marek Sahtel 29.10.1994 KÜG 1.45
8 Egert Pajor 22.03.1995 KÜG 1.45
9 Kaido Sinijärv 01.11.1994 Palade 1.40

10.-12.klass kõrgushüpe 1 Marko Lauri 27.04.1994 KÜG 1.75
2 Siim Hiis 01.07.1993 KÜG 1.60
2 Heikki Pukk 23.01.1992 KÜG 1.60
4 Sander Sedrik 23.12.1992 KÜG 1.55
5 Janar Salumaa 06.10.1991 KÜG 1.55
6 Silver Laidro 03.02.1992 Käina G 1.40


